


Skip to content
    
        
            

            
    
        
                        
                

            

                        
                	
                     


            

                    

    



            

                        
                        
               
                
                    
                        
                                                        
                                                                
                                [image: ]                                  
                                                                

                                                               

                                

                             
                                

                            

                           
                        

                    

                

              

              

          

    
      
        
          
                    
                                                
                        
                        
                          
                            
                            
                            
                          
                        
                        
                                                
                    

                    
         
          
                  
                    
                      	Home
	Struktūra ir kontaktai	Ataskaita
	Darbuotojų atliekamos funkcijos, spec. reikalavimai pareigybei
	Darbuotojų sąrašas
	Informacija apie komisijas, darbo grupes
	Įstaigos darbo laikas, kontaktai
	Įstaigos vadovas
	Vadovo metų veiklos ataskaita
	Valdymo struktūros schema


	Teisinė informacija	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija


	Apie mokyklą	Pamokų laikas ir tvarkaraštis
	Mokyklos administracija


	Veiklos sritys
	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti


	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos	Atviri duomenys


	Paslaugos	Biblioteka
	Maitinimas
	Sveikatos priežiūra
	Vaikų priėmimas į mokyklą-darželį


	Projektai	“GRAŽI ŠYPSENA” (spalis-lapkritis)
	Europos judumo savaitė 2021
	Nykštukų Kalėdos
	Šiaurės šalių bibliotekų savaitė
	ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITĖ (2017-11-13 – 2017-11-17)
	SKAITMENINIO UGDYMO TURINIO KŪRIMAS IR DIEGIMAS
	Vilniaus legenda
	Projektas „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“


	Renginiai	Išvykos, ekskursijos


	Tėvams/Globėjams	Mokesčio už maitinimą tvarka
	Priėmimo tvarka
	Ugdymo planas
	DUK dėl priėmimo


	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Parama
	Konsultavimasis su visuomene
	Patarimai tėvams	Elektroninės patyčios – ką daryti
	Kaip geriau suprasti vaiko emocinę savijautą
	Kaip įrengti darbo vietą vaikui namuose
	Kaip išvengti nušalimų
	Kaip padėti vaikui, kuris nori pirmauti
	Kaip sumažinti nerimą vaikams
	Kaip vaikams padėti įveikti sunkumus
	Padėkime vaikams pagerinti skaitymo įgūdžius
	Pagarbus bendravimas su vaikais
	Patarimai tėvams, kaip padėti pasiruošti mokyklai
	Sėkmingą vaiko adaptaciją darželyje lemiantys veiksniai
	Vaikas eina į pirmą klasę
	Vaikas pyksta – ką daryti
	Vaiko kalbos aktyvinimas
	Vaikų dienos poilsio organizavimas ugdymo įstaigose


	Gyvenk sveikiau


                      
      
                  


                    
                    
                        
                                            

                    
          

       
    




          
        
            
                
                
                    
                                        
                        
    
    
        
        
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    ATVIRŲ DURŲ DIENA!!!

                             
                        
                    
                    2024-02-26                    
                
                          
    
 
                    
                        Vilniaus r. Buivydiškių mokykloje-darželyje Kviečiame būsimus priešmokyklinukus bei pirmokus atvykti 2024 m. kovo 1 d. 14.00 val.

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    2023 M. RUGSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĖ,MOKSLO IR ŽINIŲ DIENA!

                             
                        
                    
                    2023-08-28                    
                
                          
    
 
                    
                        Rugsėjo 1-osios šventė priešmokyklinukams ir pradinukams įvyks 10.00 val. lauke, prie mokyklos pagrindinio įėjimo. Darželinukų mokytojos lauks grupėse įprastu laiku nuo 7.00 ir nuo 8.00 val. Vaikų šventė darželio kieme…

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Apklausa Vilniaus rajono gyventojams, prašome atsakyti anketos klausimus

                             
                        
                    
                    2023-05-03                    
                
                          
    
 
                    
                        Rengiant Vilniaus rajono savivaldybės strateginį plėtros planą iki 2032 metų, Vilniaus rajono savivaldybės administracija atlieka gyventojų nuomonės tyrimą. Tyrimo tikslas – sužinoti gyventojų nuomonę apie gyvenimo rajone galimybes ir problemas,…

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    SUDARYTA KONKURSO KOMISIJA DIREKTORIAUS PAREIGOMS UŽIMTI

                             
                        
                    
                    2023-03-20                    
                
                          
    
 
                    
                        Vilniaus rajono savivaldybės admininstracijos direktoriaus įsakymas „Dėl konkurso komisijos sudarymo“

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Skelbimas dėl priėmimo į priešmokyklinę grupę

                             
                        
                    
                    2023-03-13                    
                
                          
    
 
                    
                        Kviečiame nuo 5 arba 6 metų mokytis į priešmokyklinę grupę nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.: > Grupė dirba 10.5 valandų, organizuojamas vaikų poilsis;> Organizuojamas 3 k. vaikų maitinimas;> Jauki,…

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Vilniaus r. Buivydiškių mokykla-darželis ieško priešmokyklinio ugdymo pedagogo.

                             
                        
                    
                    2023-01-16                    
                
                          
    
 
                    
                        Darbo krūvis – 0,6 et.Koeficientas (8,11 – 11,29) priklauso nuo turimos kvalifikacinės kategorijos, darbo stažo.KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Adventas

                             
                        
                    
                    2022-12-28                    
                
                          
    
 
                    
                        Gruodžio 20 d. mūsų mokyklos bendruomenė buvo pakviesta į Advento rytmetį ,,Šv. Kalėdų belaukiant”. Adventas – tai keturios šviesos ir laukimo savaitės, pasitinkant Kūdikėlio Jėzaus gimimą. Mokyklos mokiniai atskleidė kas…

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Netradicinė pamoka bibliotekoje

                             
                        
                    
                    2022-12-28                    
                
                          
    
 
                    
                        Priešmokyklinukų ir ikimokyklinukų netradicinė pamoka bibliotekoje, kurią padėjo organizuoti bibliotekininkė – Sigita. Susitikimo metu stengiamasi nepastebimai vaikus „pavilioti“ knygomis ar (vyresniuosius) – „atversti“ į skaitymą. Čia didžiausia siekiamybė – smalsumu…

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Vilniaus rajono savivaldybės administracija skelbia konkursą Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio direktoriaus pareigoms užimti

                             
                        
                    
                    2022-12-20                    
                
                          
    
 
                    
                        Įstaiga: Vilniaus r. Buivydiškių mokykla-darželis.Pareigybė: Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio direktorius.Konkurso paskelbimo data: 2022 m. gruodžio 21 d.Pretendentų atrankos data: 2023 m. balandžio 17 d.Nuoroda į pagrindinį skelbimą: https://www.vrsa.lt/savivaldybes-administracija/valstybes-tarnybos-ir-kiti-konkursai/652

                    

                

            
                        
                                
                     
                         
                                 Naujienos
                                                 


                    Raiškiojo skaitymo konkursas “Vaivos juosta”

                             
                        
                    
                    2022-12-08                    
                
                          
    
 
                    
                        Priešmokyklinės grupės ugdytinis Adas Šlepikas, 1 klasės mokinys Arminas Šeškevičius ir 3 klasės mokinys Asterijus Radziulis dalyvavo Vilniaus r. priešmokyklinio ugdymo grupių vaikų ir 1-4 klasės mokinių raiškiojo skaitymo konkurse…

                    

                

            
                        
                
	
		Posts navigation

		1
2
…
28


	                            
            

                

        
    

     

                    

                                        
                    
                                        
                    
                        

	
		PaieškaIeškoti


[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Pagalbos vaikams linija

[image: ]
Nuorodos


		AIKOS
	Bendrasis ugdymas
	LR Švietimo ir mokslo ministerija
	Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos




April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Feb
		 
		 
	

			
MOKYKLOS KONTAKTAIBeržų g. 2A, Buivydiškių k.,

Zujūnų sen., Vilniuas r.

LT – 14165

Tel. 8 640 28720

Kodas 191824566

el.paštas: [email protected]


		
	


                    
                    
                                    

                
    


         
            
                
                                 
                
                
                    
                                                
                            
                            
                               [image: ]                              
                               

                              

                              

                                                          


                             
                            
                                
                            	  
                                    




                            

                              
                             
                        

                        
                    

                    
                

                

                
                    
                        
                           
                            
                                                            
                                
								Proudly powered by WordPress								
								 | 
								Theme: Newsup by Themeansar.								

                            



                                                    

                    

                

            

            
        
        
    

  

    
    
    
    

Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda prisiminti aplankytus svetainės puslapius. Spustelėdami „Sutinku“ sutinkate naudoti slapukus.
Sausainukų nustatymaiSUTINKU


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda prisiminti aplankytus svetainės puslapius.

				

							

		

		
					

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  








	
	